
lii:lx".
! :

..'........ š..
j':a:at::a):l

s& &{1J:3& {, K* ř* {i :!*{*ť"*
í&{}e13s*ř$1{ť
airulv*ti|'lTY
ť ě3l.{Éli

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

, , Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|3 12014

Lucie Smejkalová

Podniková ekonomika a management

Problematika cestovních náhrad u tuzemskÝch a
zahraničních pracovních cest

Ing. Jitka Zborková' Ph.D.

FEK, ZČU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s inťormacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovď bakalářskou práci klasifikačním stupněm:l

1234N
XNTTN
XNTtrN
XNNT!
NXTNN
XNNTtr
TXN!N
TXN!N
xntr!!
XTNNN
NXTtrT
TXNNTxnnn!nxtrtrI
XTN!N
TXN!!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

PředloŽená bakalářská práce se zabývá problematikou cestovních náhrad u tuŽemských a zahraničních
pracovních cest. Stanovený cíl b|íže analyzovat tuto problematiku a převést ji do praxe pomocí
modelových příkladů lzepovažovatza splněný. Vzhledem ke zvolenému tématu práce je bakalářská
práce spíše popisného charakteru. Autorce se podařilo přehledným a srozumitelným způsobem objasnit
problematiku cestovních náhradu z pohledu zákoníku práce, daně z příjmů i účetnictví. Zjištěné
poznatky jsou aplikovrány pomocí případových studií ve zvolené spoleěnosti, kdy nazávěr autorka
uvádí problémy a nepřesnosti při jejich vyúčtovríní. Pro zjištěné nedostatky ve společnosti se autorka



- FAHutTá LK6l iss{|*HÁ
& ZÁPAl}0ťE$i{{i

{}NlYrx$ťť
s řlx&e

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

snaži na|éú, řešení' přičemŽ u někteých lze polemizovat o jejich praktické vyuŽitelnosti. Přesto však
práci kladně hodnotím a doporučuji k obhajobě.

otálzw a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1) Jedním ze závéru Vaší práce je návrh vnitřní směrnice pro poskytování cestovních náhrad. Má
podnik (organizace) obecně povinnost sestavovat vnitřní směrnice (na záů<ladě čeho), či jsou
dobrovolné na rozhodnutí podniku?

2) Kdo rozhoduje, zdamá l nemázaměstnanec nárok na kapesné? Lze k této skutečnosti ukaždé
pracovní cesty postupovatjinak (např. jednou pŤiznat, nepřiznat, pŤiznávatv rŮzné výši)?

V Plzni, d". NN\
\N

Podpis hodnotitele

Metodické poanámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
, ott,z*1a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČÍJ nejpozději do 15. 5,20|4' Posudek musí bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeminí originálu).


